
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

16.05.2017 № 04/£?-р
г. Иркутск

О ежегодном докладе Упол
номоченного по правам ре
бенка в Иркутской области 
по вопросам соблюдения 
прав ребенка в Иркутской 
области в 2016 году

Заслушав ежегодный доклад Уполномоченного по правам ребенка в 
Иркутской области по вопросам соблюдения прав ребенка в Иркутской об
ласти в 2016 году, руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательно
го Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1 .Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять ежегодный доклад Уполномоченного по правам ребенка в Иркут
ской области по вопросам соблюдения прав ребенка в Иркутской области в 
2016 году к сведению.

2. Направить данное решение в комитет по здравоохранению и соци
альной защите Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова


